ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ BÍNH XÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /NQ-UBBC       Bính Xá, ngày     tháng 5 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu

Hội đồng nhân dân xã Bính Xá  khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN BẦU CỬ ĐẠI BIỂU ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ BÍNH XÁ NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bính

Xá khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026;

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách 21 người trúng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân xã Bính Xá khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, các đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- TT HĐND huyện (b/c);

- UBBC huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các Đoàn thể và tổ chức CTXH xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VP, UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Đặng Đình Đức

ỦY BAN BẦU CỬ
XÃ BÍNH XÁ

DANH SÁCH

Những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bính Xá

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

(Kèm theo Nghị quyết  số: 03 /NQ-UBBC ngày  27/5/2021 của

Uỷ ban bầu cử  xã Bính Xá)

STT Đơn vị bầu cử  Họ và tên người ứng

cử ĐBHĐND

Số

phiếu

bầu

Tỷ lệ % so

với tổng số

phiếu hợp lệ

Ghi

chú

1

Đơn vị bầu cử số 1:

Gồm

thôn  Quyết

Tiến, Tiên Phi

1. Bế Văn Mạnh 349 85.33%

2. Bế Thị Bích 298 72.86%

3. Phan Văn Nam 240 58.68%

2

Đơn vị bầu cử số 2

Gồm

Thôn Nà Lừa,

Trường PTDTBT

THCS, Tiểu học I,

Mầm Non I, Trạm Y

Tế

1. Vi Văn Chức 225 82.42%

2. Lương Đình Choi 192 70.33%

3. Vương Quang Luật 155 56.78%

3

Đơn vị bầu cử số  :

Gồm Thôn Bản Mọi,

Còn Phiêng, Ngàn Chả

1. Chu Văn Là 334 74.39%

2. Vi Văn Đoàn 307 68.37%

3. Hoàng Văn Tuấn 296 65.92%

4

Đơn vị bầu cử số
Gồm Thôn Nà Lòng,

Bản Xả

1. Lộc Thị Thúy 225 90.36%

2. Tô Thị Tuyết 212 85.14%

3. Hoàng Văn Tường 130 52.21%

5

Đơn vị bầu cử số

Gồm Thôn Pò Háng,

Nà Táng, xã Bính Xá

1. Đặng Đình Đức 306 83.84%

2. Nông Thị Hạnh 308 84.38%

3. Vương Xuân Trường 225 61.64%

6

Đơn vị bầu cử số

6:Gồm Thôn Pò Phát,

Khẩu Nua xã Bính Xá

1. Hoàng Văn Đào 254 79.13%

2. Hoàng Minh Tuấn 250 77.88%

3. Bế Văn Mai 211 65.73%

7

Đơn vị bầu cử số 7:

Gồm Thôn Bản Chắt,

Nà Vang, Đồn Biên

Phòng Chi Lăng, Nông

Lâm Trường 461

1. Hoàng Thị Hoa 307 77.53%

2. Lộc Văn Thế 292 73.74%

3. Chu Văn Tiếp 241 60.86%

Tổng số những người trúng cử trong danh sách này là  21 người./.

 2